
 

 

INFORMACJA 

o posiedzeniu Komisji Zdrowia 

nr posiedzenia: 27 

data posiedzenia: 26 października 2020 r. 
 

 

 

Porządek posiedzenia: 

 1. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych na 17. posiedzeniu Senatu do ustawy o zmianie 

niektórych ustaw w związku z przeciwdziałaniem sytuacjom kryzysowym związanym 

z wystąpieniem COVID-19. 

2. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych na 17. posiedzeniu Senatu do projektu ustawy 

o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych. 

 

Posiedzeniu przewodniczyła: 

 przewodnicząca komisji Beata Małecka-Libera. 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 
senatorowie członkowie komisji: 

Alicja Chybicka, Agnieszka Gorgoń-Komor, Tomasz Grodzki, Wojciech Konieczny, Beata 

Małecka-Libera, Ewa Matecka, Bogusława Orzechowska,  

 

 
goście, m.in.: 

Ministerstwo Zdrowia: 

podsekretarz stanu Sławomir Gadomski, 

 
Kancelaria Senatu: 

pracownik Biura Legislacyjnego Piotr Magda. 

 

 

 

Ad 1. 
 

 W trakcie debaty na posiedzeniu Senatu komisja oraz senatorowie wnioskodawcy (senatorowie 

Beata Małecka-Libera, Ryszard Bober, Jan Maria Jackowski, Krzysztof Kwiatkowski, Marek 

Martynowski) zgłosili wnioski o wprowadzenie poprawek do ustawy. 

W głosowaniu komisja poparła większość zgłoszonych poprawek. 

Sprawozdawcą komisji będzie senator Beata Małecka-Libera. 

Konkluzja 
 

 
Komisja poparła większość zgłoszonych poprawek (druk senacki nr 235 Z). 

 



 

 

Ad 2. 
 

 Przewodnicząca komisji Beata Małecka-Libera przypomniała, że w trakcie debaty nad 

projektem ustawy senator Wojciech Konieczny zgłosił poprawkę do projektu. 

Senator wnioskodawca Wojciech Konieczny poinformował, że wycofuje zgłoszoną poprawkę. 

Komisja przyjęła projekt ustawy o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych wraz z projektem uchwały w sprawie wniesienia do 

Sejmu tego projektu ustawy. 

Sprawozdawcą komisji będzie senator Beata Małecka-Libera. 

Konkluzja: 

 Komisja wnosi o przyjęcie projektu ustawy o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych wraz z projektem uchwały w sprawie 

wniesienia do Sejmu tego projektu ustawy (druk senacki nr 238 X). 

 

 

W posiedzeniu komisji nie uczestniczyły osoby wykonujące zawodową działalność lobbingową.  

 

Opracowano w BPS 

 


